
ES finansē-

jums (EUR)

Pašvaldības 

finansējums 

(EUR)

Citi (EUR)

Ielu un ceļu izbūve un pārbūve programmas

"Ielu un ceļu pārbūve Mārupes novadā 2015 -

2019 gadam" ietvaros

22 299 907 0 22 229 907 70000 Ielu un ceļu pārbūve novadā 2017 - 2019 5 231 657 16 998 250

108 1

Veloceliņa izbūve no Rožu ielas 35 Mārupē līdz 

Mazcenu alejai 4A Jaunmārupē ar apgaismojumu

(Apgaismojums 101 836)

1 355 236 0 1 355 236 70 000

Izbūvēts veloceliņš 4,7 km  (t.sk. C-6 Vecais Mārupes 

ceļš (posmā no Dzeņu iela līdz P-132)  un Rožu iela 

posmā C-20 līdz Dzeņu iela)

2017-2018 1 355 236 0

68 2 Veloceliņu izbūve un labiekārtošana 600 000 0 150 000 0

Uzsākta labiekārtotu novada veloceliņu izveidošana 

atpūtai un starp ciemiem 10 km garumā.

(Celiņa izbūve no Loka ceļa līdz Jaunmārupes 

pamatskolai)

2017 - 2019        

2020…
102750 497 250

69 3 Veloceliņa izbūve-Olaine - Mārupe - Rīga 1 000 000 0 1 000 000 0
Apvienotā gājēju un velobraucēju celiņa būvprojekta 

izstrāde un izbūve 1,8 km
2020… 0 1 000 000

4

Mārupītes gatves (posmā no Vecozolu ielas līdz 

Forstu iela) brauktuves pārbūve un gājēju celiņa 

izbūve bez apgaismojuma. 

520 500 0 520 500 0

Veikta izpētes izstrāde. Būvprojekta izstrāde un izbūve 

pēc ūdenssaimniecības komunikāciju izbūves, gājēju 

celiņa un brauktuves būvniecībai 0,7 km garumā. Ielas 

pārbūve pēc 2020.gada

2017 - 2019        

2020…
4 500 516 000

5

Rožleju, Paleju un Upesgrīvas ielas (posmā no 

Pededzes ielai līdz Kantora ielai )gājēju celiņa izbūve 

un Rožleju ielas (posmā no Pededzes ielas līdz Zeltiņu 

ielai) pārbūve bez apgaismojuma.

708 500 0 708 500 0

Veikta izpētes izstrāde. Izstrādāts būvprojekts gājēju 

celiņa izbūvei (posmā no Pededzes līdz Kantora ielai) 

un Rožleju ielas pārbūvei (posmā no Zeltiņu ielas līdz 

Pededzes ielai 0.5km). Ielas pārbūve pēc 2020.gada

2017 - 2019        

2020…
8 500 700 000

6

Dzelzceļu ielas (posmā no Jelgavas ceļa līdz Sīpeles 

ielai) un Vecā Jelgavas ceļu (posmā no Rudzrogu ielas 

līdz Rīgas robežai) gājēju celiņa  izbūve bez 

apgaismojuma

743 000 0 743 000 0
Izstrādāts būvprojekts gājēju ceļam 2,0 km. Celiņa 

būvdarbi tiks veikti pēc 2020.gada.

2017 - 2019        

2020…
13 000 730 000

7
Ventas ielas (posmā no Dzelzceļa ielas līdz Krones 

ielai) gājēju celiņa izbūve bez apgaismojuma
409 000 0 409 000 0

Izstrādāts būvprojekts gājēju ceļam 0,88 km. Celiņa 

būvdarbi tiks veikti pēc 2020.gada.

2017 - 2019        

2020…
9 000 400 000

8

Gājēju pārejas pieeju izbūve dzelzceļa pārbrauktuvei 

Ventas ielā ar apgaismojumu

(Apgaismojums 11834)

22 333 0 22 333 0
Izbūvēta gājēju pāreja pāri dzelzceļam Dzelzceļa ielas 

un Ventas ielas krustojumā  0,05 km
2017 - 2018 22 333 0

9
Gājēju pāreju, ātrumvaļņu un citu drošības pasākumu 

veikšana                                     (Apgaismojums 3290)
77 132 0 77 132 0

Veikta gājēju pāreju ierīkošana, ātrumvaļņu ierīkošana 

un citi drošības pasākumi atbilstoši pieprasījumam. 

Gājēju pāreja Stīpnieku ceļā un ātrumvaļņi Ventas ielā 

2017 - 2019 37 132 40 000

10
Satiksmes intensitātes noteikšana novada ielām un 

ceļiem
36 556 0 36 556 0

Veikt satiksmes intensitātes noteikšanu novada 

galvenajām ielām un ceļiem

2017 - 2019        

2020…
21 556 15 000

11
Kursīšu ielas rekonstrukcija bez ietves un bez 

apgaismojuma (posmā no Daugavas līdz Sīpeles) 
253 818 0 253 818 0 Rekonstruēta iela 0,55 km 2017 253 818 0

12

Brūkleņu ielas rekonstrukcija (posmā no Pededzes 

ielas līdz Sīpeles ielai) ar apgaismojumu un bez ietves 

(Apgaismojums  39 829)

285 076 0 285 076 0 Rekonstruēta iela 0,65 km 2017 285 076 0

13

Lambertu ielas rekonstrukcija (posmā no Kantora 

ielas līdz Paleju ielai) ar apgaismojumu un bez ietves

(Apgaismojums 32 646)

248 765 0 248 765 0 Rekonstruēta iela ~ 0,55 km 2017 - 2018 248 765 0

14

Krones ielas rekonstrukcijas (posmā no Ventas ielas 

līdz Trenču ielai ~ 140m) bez apgaismojuma un ietves 29 632 0 29 632 0 Rekonstruēta iela ~ 0,14 km 2017 29 632 0

15
Avotu ielas rekonstrukcija (posmā no Brūkleņu ielas 

līdz Daugavas ielai) bez apgaismojuma un ietves 
240 549 0 240 549 0 Rekonstruēta iela ~ 0,48 km 2017 240 549 0

75 16
Dzirnieku iela (posmā no Lidostas pievedceļa līdz  

C13)
0 0 0 0

Rekonstruēta iela 1,42 km, izmaksas skatīt Investīciju

plānā 2017 - 2019 pozīcijā Nr.60
2017 0 0

17
Vārpu ielas rekonstrukcija (posmā no Lielās ielas līdz 

Ziedleju ielai) ar ietvi un apgaismojumu
1 000 000 0 1 000 000 0

Būvprojekta izstrāde un izbūve, lai pārbūvētu ielu 1,2

km garumā
2020… 0 1 000 000

18
Bebru ielas rekonstrucija (posmā no Dzelzceļa ielas 

līdz Gaujas ielai) ar ietvi un apgaismojumu
1 000 000 0 1 000 000 0

Būvprojekta izstrāde un izbūve pēc ūdenssaimniecības 

komunikāciju izbūves. Nepieciešams kabilizēt ST 

gaisvadu līniju, lai pārbūvētu ielu 1,1 km garumā.

2020… 0 1 000 000

19

Spulgu ielas rekonstrukcija (posmā no Atvaru ielas līdz 

Mārupītei) ar apgaismojumu un bez ietves

(Apgaismojums 10 658)

105 500 0 105 500 0 Rekonstruēta iela ~ 0,15 km 2017 - 2018 105 500 0

20

Riekstu ielas rekonstrukcija (posmā no Rožkalnu ielas 

līdz Zemturu ielai)  ar apgaismojumu un bez ietves

(Apgaismojums 11 653)

119 200 0 119 200 0 Rekonstruēta iela ~ 0,16 km 2017 - 2018 119 200 0

21

Rožkalnu ielas rekonstrukcija (posmā no Gaujas ielas 

līdz Mārupītes gatvei) ar apgaismojumu un ietvi

(Apgaismojums 15 200)

230 000 0 230 000 0 Rekonstruēta iela ~ 0,38 km 2017-2019 230 000 0

Mārupes novada ielu ceļu programma 2017.-2019.gadam

Projekta nosaukums

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, kā 

pašvaldības 

kopējais 

budžets  (EUR)

Finanšu avoti

Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 2017 - 2019

Ielu un ceļu labiekārtošanas objektu sakārtošana

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums 

(formulas)

Nr.p.k.

Ielu pārbūve novadā

Plānotais 

realizācijas 

laiks rezultātu 

rādītājiem

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums, EUR

2020.gadā un 

turpmāk…..

Veloceliņu izbūve

Gājēju celiņu izbūve

Nr. MN 

attīstības 

programmā 

Investīciju 

plāns 2013.-

2019.gadam



22

Atvaru ielas rekonstrukcija (posmā no Rožkalnu ielas 

līdz nekustamajam īpaš. Atvaru iela 14 (kad. Nr. 

80760070958) ar apgaismojumu un bez ietves

(Apgaismojums 30 466)                                               

Atvaru ielas rekonstrukcija (posmā no Atvaru ielas 14 

līdz Vecozolu ielai) ar apgaismojumu un bez ietves. 

318 000 0 318 000 0 Rekonstruēta iela ~ 0,19 km 
2017 - 2019        

2020…
218 000 100 000

23

Zemturu ielas rekonstrukcija (posmā no Gaujas ielas 

līdz Mārupītes  ar apgaismojumu un bez ietves

(Apgaismojums 18 371)

229 000 0 229 000 0 Rekonstruēta iela ~ 0,26 km 2017 - 2018 229 000 0

24

Paleju ielas rekonstrukcija (posmā no Upesgrīvas ielas 

līdz nek. īp., Paleju iela 82) ar apgaismojumu un ietvi

(Apgaismojums 55 672)                                                   

1 220 000 0 1 220 000 0 Rekonstruēta iela ~ 1,3 km
2017 - 2019        

2020…
220 000 800 000

25

Druvas ielas rekonstrukcija (posmā no Upesgrīvas 

ielas līdz Lielai ielai) ar apgaismojumu un bez ietves

(Apgaismojums 3198)

315 771 0 315 771 0 Rekonstruēta iela ~ 0,6 km 2017 - 2019 315 771 0

26

Dikļu ielas rekonstrukcija (posmā no Upesgrīvas ielas 

līdz Dārznieku ielai) ar apgaismojumu un bez ietves

(Apgaismojums 18 364)

249 935 0 249 935 0 Rekonstruēta iela ~ 0,3 km 2017 - 2019 249 935 0

27

Jaunzemu ielas rekonstrukcija (posmā no Vārpu ielas 

līdz Daibes ielai) ar apgaismojumu un ietvi

(Apgaismojums 5311)

337 703 0 337 703 0 Rekonstruēta iela ~ 0,42 km 2017 - 2019 337 703 0

28

Trenču ielas pārbūve (posmā no Gaujas ielas līdz 

Krones ielai) ar apgaismojumu un bez ietves 203 961 0 203 961 0
Būvprojekta izstrāde un izbūve, lai pārbūvētu ielu ~ 

0,28 km garumā

2018 - 2019        

2020…
8 961 195 000

29

Braslas ielas rekonstrukcija (posmā no Daugavas ielas 

līdz Krones ielai) ar apgaismojumu un ietvi 470 250 0 470 250 0

Būvprojekta izstrāde un izbūve, lai pārbūvētu ielu ~ 0,5 

km garumā. Izbūve pēc ūdenssaimniecības 

komunikāciju izbūves. 

2018 - 2019        

2020…
10 250 460 000

30

Mazcenu alejas rekonstrukcija (posmā no A5 līdz 

Mārupes mūzikas un mākslas skolai) bez 

apgaismojuma un ar ietvēm

2 008 712 0 2 008 712 0 Būvprojekta izstrāde, lai rekonstruētu ielu ~ 1.35 km 
2017 - 2019        

2020…
8 712 2 000 000

31
Pededzes ielas rekonstrukcija (posmā no Daugavas 

ielas līdz Lielai ielai) bez apgaismojuma un ar ietvi
850 000 0 850 000 0 Nepieciešams pārbūvēt 1,30 km 2020… 0 850 000

32
Dāliju ielas izbūve (posmā no Rožu ielas līdz 

Skaņākalna ielai) ar apgaismojumu un bez ietves
210 860 0 210 860 0

Būvprojekta izstrāde, lai pārbūvētu ielu 0,33 km 

garumā

2018 - 2019        

2020…
5 860 205 000

33
Skaņā kalna ielas rekonstrukcija (posmā no Irbītes 

ielas līdz Prūšu ielai) ar apgaismojumu un bez ietves
105 651 0 105 651 0

Būvprojekta izstrāde, lai pārbūvētu ielu 0,23 km 

garumā

2018 - 2019        

2020…
5 651 100 000

34

Silnieku ielas rekonstrukcija (posmā no ceļa C18 līdz 

C16) ar apgaismojumu un ietvi 500 000 0 500 000 0

Būvprojekta izstrāde un izbūve pēc ūdenssaimniecības 

komunikāciju izbūves, lai pārbūvētu ielu 0,85 km 

garumā

2020… 0 500 000

35
Vecozolu ielas rekonstrukcija (no Mārupītes gatves 

līdz Jelgavas ceļam) bez apgaismojuma un ar ietvi
1 000 000 0 1 000 000 0

Būvprojekta izstrāde un izbūve pēc ūdenssaimniecības 

komunikāciju izbūves, lai pārbūvētu ielu 1,60 km 

garumā

2020… 0 1 000 000

36

Rudzrogu ielas rekonstrukcija (no Dzelzceļa līdz 

Gaujas ielai) ar apgaismojumu un ietvi 260 000 0 260 000 0

Būvprojekta izstrāde un izbūve pēc ūdenssaimniecības 

komunikāciju izbūves, lai pārbūvētu ielu 0,45 km 

garumā

2020… 0 260 000

37

Zeltiņu ielas rekonstrukcija (posmā no Lielās ielas līdz 

Stīpnieku ceļam V-15)  ar apgaismojumu un ietvi 1 200 000 0 1 200 000 0

Būvprojekta izstrāde un izbūve pēc ūdenssaimniecības 

komunikāciju izbūves, lai pārbūvētu ielu 2,0 km 

garumā

2020… 0 1 200 000

38
Sniķeru ielas rekonstrukcija (posmā no Zeltiņu ielas 

līdz Grāvkalnu ielai) ar apgaismojumu un ietvi
230 000 0 230 000 0 Nepieciešams pārbūvēt ielu 0,7 km garumā 2020… 0 230 000

74 39

Ozolu ielas rekonstrukcija (posmā no Loka ceļa līdz 

Ziedkalnu ielai)  ar apgaismojumu un ietvi 120 000 0 120 000 0 Nepieciešams parbūvēt ielu 1,74 km garumā 2020… 0 120 000

40
Kurmenes ielas rekonstrukcija (posmā no Mēmeles 

ielas līdz Sīpeles ielai) ar apgaismojumu un bez ietves 
65 000 0 65 000 0 Nepieciešams pārbūvēt ielu 0,15 km garumā 2020… 0 65 000

41
Stūnīšu, Gaileņu un Vilnīšu ielas pārbūve ar 

apgaismojumu, bez ietves
670000 0 670000 0

Būvprojekta izstrāde un izbūve pēc ūdenssaimniecības 

komunikāciju izbūves, lai pārbūvētu ielas 1,1 km 

garumā 

2020… 0 670 000

42
Prūšu ielas pārbūve (posmā no Rožu ielas līdz Skaņā 

kalna ielai) ar apgaismojumu un bez ietves
155 651 0 155 651 0

Būvprojekta izstrāde, lai pārbūvētu ielu 0,25km 

garumā

2018 - 2019        

2020…
5 651 150000

43
Kungu ielas pārbūve (no Viskalnu ielas līdz Lapiņu 

dambim) ar apgaismojumu un ietvi
515 000 0 515 000 0 Būvprojekta izstrāde, lai pārbūvētu ielu 0,7km garumā

2019       

2020…
15000 500000

44 P133 krustojuma pārbūve 85 000 0 85 000 0
Sadarbībā ar Lidostu un VAS "Latvijas Valsts ceļi" 

Dzirnieku ielas pārbūve pašvaldības īpašuma daļā. 
2019 0 85 000

45

Stīpnieku ceļa, Plieņciema ielas, Meldriņu ielas, 

Kantora ielas un Silnieku ielas krustojuma pārbūve 

(rotācijas apļa izbūve)

0 0 0 0

Sadarbībā ar  VAS "Latvijas Valsts ceļi" vienošanās 

(2019.gadā), būvprojekta izstrāde un izbūve 

Pašvaldības ielu daļā (pēc 2020.gada). 

2019       

2020…
0 0

78 46
C-21 Lapiņu dambis (posmā no Jelgavas ceļa līdz 

Mārupītes gatvei)
490 000 0 490 000 0

Uzsākta ceļa 1,85 km no Jelgavas ceļa līdz Silaputniņu 

ielai.                                                     Pārbūves 2.kārta, pēc 

ūdenssaimniecības komunikāciju izbūves.

2020… 0 490 000

87 47 Vecais Mārupes ceļš (posmā no Rožu ielas līdz P-132)
Rekonstruēts ceļš 4,38 km, projekts realizēts  pozīcijas 

Nr.1 ietvaros
2017 - 2018

112 47,1
C-6 Vecais Mārupes ceļš (posmā no Dzeņu iela līdz P-

132)  un Rožu iela posmā C-20 līdz Dzeņu iela

Rekonstruēts ceļš 1,6 km, projekts realizēts pozīcijas 

Nr.1 ietvaros
2017-2018

48
Bašēnu ceļa rekonstrukcija posmā no Stīpnieku ceļa 

līdz P-132 
1 120 000 0 1 120 000 0

Būvprojekta aktualizācija un izbūve pēc 

ūdenssaimniecības komunikāciju izbūves, lai 

rekonstruētu ceļu ~ 1,57 km 

2020… 0 1 120 000

49
Ceļa C-13 rekonstrukcija (posmā no Stīpnieku ceļa līdz 

Dzirnieku ielai)

Izprojektēts un izbūvēts ceļš ~ 1,54 km,  finansējums 

iekļauts investīciju plānā 2017 - 2019 pozīcjā Nr.60
2018 0 0

50
C-16 Noras-Dumpji-Rutki posmā no Dzirnieku ielas 

līdz C-15

Izprojektēts un izbūvēts ceļš ar ietvi un apgaismojumu 

~ 1,4 km, izmaksas skatīt Investīciju plānā 2017 - 2019 

pozīcjā Nr.60

2017-2018 0 0

Ceļu rekonstrukcija novadā



51 C-15 Alpi - Dumpji no C-16 līdz Stīpnieku ceļam

Izprojektēts un izbūvēts ceļš ar ietvi un 

apgaismojumu~ 0,18 km (ietve 0,36 km), izmaksas 

skatīt Investīciju plānā 2017 - 2019 pozīcjā Nr.60

2017-2018 0 0


























































































































































































































































































































































































































































